
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ АЕРОКОСМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМ. М.Є. ЖУКОВСЬКОГО

“ХАРКІВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ”

НАКАЗ
/Z Z7 / / м Харків

Про видачу 
диплома доктора філософії

Відповідно до пункту 33 «Порядку присудження ступеня доктора 
філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу 
вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора 
філософії», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів від 12.01.2022 
№44 (зі змінами згідно з Постановою Кабінету Міністрів №341 
від 21.03.2022) та на підставі рішення разової спеціалізованої вченої ради 
від 01.02.2024

НАКАЗУЮ:
1. Видати здобувачеві Давидовському Юрію Костянтиновичу диплом 

доктора філософії серія Н24 № 001443 та додаток до нього № 931953 в галузі 
знань 12 Інформаційні технології за спеціальністю 122 Комп’ютерні науки, 
освітньо-наукова програма «Комп’ютерні науки», дата видачі 1 1.03.2024;

2. Оприлюднити цей наказ на сайті Університету.

В. о. ректора Олексій ЛИТВИНОВ

Проект наказу вносить
завідувач відділу
аспірантури та докторантури

Погоджено:
Проректор з наукової роботи


